' \y GESTION DE CONTRATACION F-GC-05
T - Version: 9
smpochidns DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2023-03-27

PERSONAS NATURALES

DOCUMENTO PRESENTADO

N/A

Fotocopia de la cedula de ciudadania.

SI/

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripciéon y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u 6rgano de la profesion correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la
Republica, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.

(www.contraloriagen.gov.co) ¢ (http://200.93.128.205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacion, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.
(http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales.
( www.policia.gov.co)

Afiliacion y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

NUNNISIN

Registro Unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio cuando se
trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV

“Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

Cotizacién o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm _cnp consulta.aspx)

“‘Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

Experiencia requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion.

Fecha de presentacion:

CONTRATISTA:

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:
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D l A N Formulario del Registro Unico Tributario

POR UK4 COLOMBIA MAE HONESTA

2. Conceplo | 1 Actualizacion de oficio

4. Ndmero de formulario 14683809636

T

. 2o 0014
\
5. NUmero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccidn secclonal K uzon electrénico
1 6 1 6 0 1 3 2 8 Impuesios y Aduanas de Monizales /2]

IDENTIFICACION o R P

24. Tipo de convibuyente 25, Tipo de documento 26. Numero de Idenliﬁcanén\)/ -’ 27. Fecha expecicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 161 Gle\a\Z\ y 19810423

Lugar de expedicion 28. Pals 29, Departamento v 50 Cdaceficipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas T @Ebrsa 86 7

31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33, Primer nombre v \-’itgtwé nombres
OCAMPO LuIsS <\ %RLOS
35. Razén social W \/

36, Nombre comarcial ~Sigits,
SERVITERPEL /?@ i@

38, Pals 39. Departamento \/ 40, Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 [Caldas Victoria 86 7

41. Direccién principal
CL7 7 14 SEC LABOMBA

42. Correo electronico lucao200@yahoo.com \/ /\.\ \.)/

43. Cédigo postal [44, Teiéfor{o(\ /) /L 31037169 6 6 tewonz
Mt (/\SQ@HCACION
Acll)'tda@conﬁmfca\\ Qcupacidn

Actividad princlpal undarl Otras actividades 52. Namero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48.C %} 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
4731198402154 M /},191 |4 73 2[4 53 0 [1 31 4 L
<(\)/ v \anpénsabilldades Calidades y Atributos
1 2 3 \0 o M 12 13 14 45 16 7T 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ss-cwaols_lwlzzulm A AN NN
men

05- Impto. renta y compl. rég \/

14- Informante de exogena

22- Obligado a cumplir deberes iy ala«s/7
42- Obligado a llevar contabilidad

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

52 - Facturador electrénico

P aiiiie. )
/(abk@gdos aduaneros Exportadores
1 2 3 5 6 7 8 9 10
L I I I ' | l | I | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Cédigo LS?' Modo ___J
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L 1 | | | | | lagers '

IMPORTANTE: Sin perjuiclo de las actualizaclones a que haya lugar, la-inscripeién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vigencla Indefinida y en consecuencia na se exigira su renovacion
Para uso excluslvo de [a DIAN

59.Anexos S| D NO 60.No. de Folios; lj} 61. Fecha 2020 -02-17 |

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacidn, suspensién | Sin perjuicio de las verificaciones gue la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los dalos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensidn, segin el caso,

Paragrafo del articulo 1.8.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitanta: 984. Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA
985. Cargo

Firma autonzzda:

Fecha generacion documenlo POF: 19-10-2021 02:32:32PM



Ol AN ~Nd Formulario del Registro Unico Tributario

P08 UNR COLOMBIA WAS HOMESTA

PAgina 2 de 4 Ho;a 2

Espacio reservadn pare la DIAN 4, Numero de formulario 14683809636

I H Il

7212489 34( 02 )
P i
5. Nimero de ldentficacién Tributaria (NIT) 5. OV | 12. Direccién seccicnal KK}« uzén electrdnico
161860 13 2|8 Impuestos y Aduanas de Manizales @ \L
Caracteristicas y formas de las organizaciones /—\\"'/ </\\_

[ e ——
]
jC———

B

146

82 Naturalaza 63. Formaa asociativas r6"‘1w$m.ldm-las |zado QZ plitlica de orden nacicnal, departamental,
65. Fondos ©6. Cooperativas exl.ran
68. Sin personeria juridica 68. Otras organizaciones no clasificadas enefici

Ml

Constitucion, Registro y Ultima Reforma <\\_,./ ( Q Composicién del Capital

Documanto 1. Conslitucion H‘q\f}w@\ \:j
<

. Clase 09 % 82. Nacional %
72. Numero ; : Vi

73, Facha | s ) e 83. Naclonal piiblico %
74. Numero de nolaria

75. Entidad de registro 0 3 O— 84. Nacional privado %
76. Fecha de registro T 9 :1' 0 2[ 15 \

-

e

03
198 : s )
77, No Matricula mercantil 6 26 9 @} //-\T
78. Deparlamanto 17 \/ /)
79. Cwdad/Municipio 18 85. Extranjero %
N
Vigencia S~ \\\ b 86, Extranjero piblico %
80. Desde \v o 4\ “:;-)
81. Hasla < \{V \b . ) 87. Extranjero privado %
P E\ Y A Z

4 \/1/’ § \\\\/ Entidad de vigilancia y control

88 Enticad de vigilancia y cantrol \\? @

//> \\_///\ \\\ W Estada y Beneficio

tem 89. Estado actual K ‘ode stado 1. Nomera de Identificacidn Tributaria (NIT) 92. 0V
. 8 0 Cﬁ@ 1,0 1] -

_\\_‘/

2 I J ¥

Vinculacién econdmica

93. Vinculacion

i Vinulack 4. Nombre del grupo econémica ylo empresarial 95, Nomero de Identificacion Tributeria (NIT)defa g py.

Matriz o Controlante

97. Nomore o razon social de |2 malriz o controlante

770, Namera de identificacion tributaria | 171. Pals 172. Numero de identificacion tributaria
clorgado en ai exterior sociedad o nalural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

A

Fecha generacién documento PDF: 18-10-2021 02:32:32PM



BIEmpocaldas © empocaldas_oficial

empocaldas Goblerno de empo@empocaldas.com.co

i u CALDAS QL & www.empocaldas.com.co
MEMORANDO

1500-2023-11-00004534

Manizales, 23 de Noviembre de 2023

PARA: LUCY ANDREA RODRIGUEZ JIMENEZ

DE: DEPTO. OPERACION Y MANTENIMIENTO

ASUNTO: PARA SU REVISION DOCUMENTOS ACTO 044 DEL 2023
EMERGENCIA VICTORIA ACPM

Para su revision y demas fines pertinentes anexo documentos que respaldan el acto
044 del 2023 por medio del cual se declarar la emergencia en la seccional de
Victoria , asi

1) Oficio del sefior (a) administrador (a) de la seccional solicitando se declare
emergencia

2) Informe del sefior (a) administrador (a) de la seccional solicitando se declare
emergencia

3) Oficio 4528

4) Contrato Emergencia

5) Acto 044

6) CDP 2023832 Y 2023898

7) Presupuesto

8) Orden de contratacion

9) Solicitud expedicion Registro Presupuestal

10) Formato F-GC-05

12) Garantias no son necesarias por el monto

Je e Depto Opejacion y Mantenimiento

o Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
Pagina1de 1 \. PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9




DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Pagina 3 de 4 Hoja 5
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14683809636
'415) 707212489984 20) 00001468380963 6
— /\
3. NUmero de Identificacion Tributaria (NIT) B. DV | 12, Direccidn seccianal \ M. Buzon eleclrdnico
1 G 1 6 0 1 3 2 B Impueslos y Aduanas de Manizales Q /(\1 Q__4
o T
— s allin Y
Revisor Fiscal y Contador Q\ ) } ,/? o N

124. Tipo de documento 125. Numero de identificacién ; DD' 27 uma{@j} profesional
=
=
g 128. Primer apellido 129. Segundo apellido 130 Primer uomﬁ @Gtms nombres
o
|
& | 132. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 133. DV| 134, Sociedad o firma da:lgnada
] l
>
& [135. Fecha de nombramiento % ;&

| J l ..<\ 2 \

136. Tipo de documento 137. Nimera de identificacion &\O W\«’ 139, Numero dbe larjela profesional
o
E 5 2N
' | 140. Primer apeliido 141. Segundo apeliido 142 Fimdr T 143. Otres nombres
2 | :
3 144. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT) 145, DV 146, Sociedad o dw 7
v
: | /’\
>
& |147. Fecha de nombramiento (( \/

L1

148. Tipo de documenlo 149. NUmero de identificacién N 150. DV 151, NUmero de larjeta profesional

Cédula de Ciudadania 1 31017 1 E‘N 6 8 2 3 1T

152. Primer apellido 153, Segun 154, Primer nombra 155. Otres nombres
.
% |RODRIGUEZ |CAS{“AN o, [DIEGO |DE JESUS
é 156. Nomaro de Identificacién Tributaria (NIT) /‘5’(1)3 Sno ado iy Yesignada

Q OO
159. Fecha de nombramiento \>
3 F ,m[

@\,

Fecha generacion documento PDF: 18-10-2021 02:32:32PM




OIAN

POR UNL COLOMEIA MAS MONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Establecimientos

Espacio reservado para i2 DIAN

4, Numero de formulario

I

[T

5. Nomero de Idenuficacidn Tributania (NIT)

16 160132|8

6. DV | 12. Direccién seccional
Impuestos y Aduanas de Manizales

HOY i

180. Tipo ce establecimienio
Eslablecimiento de comerci G 2

161. Aclividad econdmica
Comercio al por menor de combustible para automolores

Establecimientos, agencias. sucursales, oficinas, seces o negnfgug\qllr) o}rns/f
i [

182. Nombre del establecmiento

SERVITERPEL
163, Departamento 164, Ciudad/Municipio \:;/ ‘\-/7
Caldas 1 7 | Victoria /} 8

165 Direccion

CL7 7

14 SEC LA BOMBA

166. Numero de malricule mercantii

00003058

T s

158, Teléfono

321037169686

P M

161

o

. Tipo de establecimiento

161. Actividad econémica

72NN

162. Nomhre del establecimienlo

&7
(C /‘?//Zk \J

163. Departamenlu

184, c.uéuammé/\\\

165, Direccion

(J/fS)

166, Numera de malricula rmercantil

f |5 Fecha de la matricula mercanti
Q) (\

168. Teléfono

|
N |169: Focha e cierro
r(\\\> & l

@
o

@
~

2. Nombra del establacimianto: \

Tipo do establecimianto ? rK ead }n%usx
~

3
@
@

. Departamento

164. Ciudad/Municiplo

165. Diraccion

(O
S

ZaN)

186. Numero de malricula mercd \JLI\J'/'
~ I

167, Fecha oe la matriculs mercantil

ey
@
a

. Teléfone

169. Fecha de cierre

Fecha generacién decumenio PDF: 19-10-2021 £2:32:32PM



CAMARA DE COMERCIO DE LA DORADA PUERTO BOYACA PUERTO SALGAR Y ORIENTE DE CALDAS

‘,c 0 CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
o
CAMARA DE COMERCIO Fecha expedicién: 05/09/2023 - 14:01:11

Recibo No. HOD0014904, Valor 3600
CODIGO DE VERIFICACION d7bkyGvvsE
Verifigue el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=18 y digite el

respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada
durante B0 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE
COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombres y apellidos : LUIS CARLOS OCAMPO
Identificacidén : CC. - 16160132

Nit : 16160132-8

Domicilio: Victoria, Caldas

MATRICULA
Matricula No: 6269
Fecha de matricula: 15 de febrero de 1984
Ultimo afic renovado: 2023
Fecha de renovacién: 27 de marzo de 2023
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS
UBICACION

Direccidn del domicilio principal : CL 7 7 14 SECTOR LA BOMBA - Sin informacién
Municipio : Victoria, Caldas

Correo electrénico : lucao200@yahoo.com

Teléfono comercial 1 : 3103716966

Telefono comercial 2 : No reportd.

Teléfono comercial 3 No reportd.

Direccidn para notificacién judieial : CL 7 7 14 SECTOR LA BOMBA - Sin informacién
Municipio : Victoria, Caldas

Correo electrénico de notificacién : lucao2008yahoo.com

Teléfono para notificacién 1 : 3103716966

Teléfono notificacién 2 : No reporté.

Teléfono notificacién 3 : No reportd.

La persona natural NO autorizé para recibir notificaciones personales a través del correc
electrénico, de conformidad con lo establecide en los articulos 291 del Cédigo General del
Proceso y del 67 del Cédigo de Procedimiento Administrativeo y de lo Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: G4731
Actividad secundaria Cédigo CIIU: N7730
Otras actividades Cdédigo CIIU: G4732 G4530

Descripeidn de la actividad econdémica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y
Social -RUES- : Comercio al por menor de combustible para automotores. Mantenimiento y reparacion
de vehiculos automotores. Comercioc al por menor de lubricantes aceites, grasas, aditivos vy
productos de limpieza para vehiculos automotores. Comercio de partes, piezas autopartes y
accesorios lujos para vehiculos automotores. Alquilar y arrendamiento de otros tipos de
maguinaria, equipo y bienes tangibles.

Pégina 1de 3



CAMARA DE COMERCIO DE LA DORADA PUERTO BOYACA PUERTO SALGAR Y ORIENTE DE CALDAS

C é ' , CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
{M..;‘;".‘;_‘..y..r..(‘f, : Fecha expedicién: 05/09/2023 - 14:01:11

Recibo No. H0O00014904, Valor 3600
CODIGO DE VERIFICACION d7bkyGvv8E

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=18 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contades a partir de la fecha de su expedicién.

INFORMACION FINANCIERA

£l comerciante matriculado reportd la siguiente informacién financiera, la cual corresponde a la
Gltima informacién reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:
Active corriente: $765.000.000,00
Activo no corriente: 50,00,

Activo total: $765.000.000,00

Pasivo corriente: $0,00

Pasive no corriente: $0,00

Pasivo total: 50,00

Patrimcnio neto: $765.000.000,00
Pasivo mas patrimonic: $765.000.000,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $231.723.000,00
Otros ingresos: $0,00

Costo de ventas: 50,00

Gastos operacionales: $0,00

Ctros gastos: $0,00

Gastos por impuestos: 50,03

Utilidad operacional: $0,00

Resultado del pericdo: $0,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Coédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en
firme, dentroc de los diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre gue no
sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIO DE LA
DORADA PUERTO BCYACA PUERTC SALGAR Y ORIENTE DE CALDAS, los sébados NO son dias habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos gquedan en efecto

suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de
Procedimiento Administrativo y de lec Contenciocso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la persona natural, figura(n) matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCIO DE LA DORADA
PUERTO BOYACA FPUERTO SALGAR Y ORIENTE DE CALDAS el(los) siguiente(s) establecimientoc(s) de
comercio:

Pégina 2de 3



CAMARA DE COMERCIO DE LA DORADA PUERTO BOYACA PUERTO SALGAR Y ORIENTE DE CALDAS

C @ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
CAunty ot Contnero Fecha expedicion: 05/09/2023 - 14:01:11

Recibo No. H000014904, Valor 3600
CODIGO DE VERIFICACION d7bkyGvv8E

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a hﬂps:ifsii.confecamaras.co!vislaiplantilIafcv.php?empresa=1 8 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dfas calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: SERVITERPEL

Matricula No.: 3058

Fecha de Matricula: 10 de mayoc de 1976

Ultimo afo renovadoe: 2023

Categoria: Establecimiento de Comercio

Direccidén : CL 7 NRO. 7-14 SECTOR LA BOMBA - Sin Informacion
Muniecipio: Viectoria, Caldas

SI DESEA OBTENER INFORMACIGN DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE
AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA
PERSONA NATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIC DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con 1lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la
Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafo de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo antericr de acuerde a 1la informacién reportada por el matriculado o inscrito en el
foermulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $231.723.000,00
Actividad econémica por la gue percibis mayores ingresos en el periodo - CIIU : G4731.

Este certificado refleja la situacién juridica registral de 1a persona natural, a la fecha y hora
de su expedicién.

IMPORTANTE: La firma digital de la GAMARA DE COMERCIO DE LA DORADA PUERTO BOYACA PUERTO SALGAR Y ORIENTE DE CALDAS contenida en este
certificado electrénico se encuentra emitida por una entidad de certificacién abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad
con las exigencias establecidas en la Ley 527 de 1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electronicos.

La lirma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo 1anto, la firma digital que acomparia este documenlo la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf,

La firma mecanica que se muestra a continuacién es la representacion gréfica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos alectrénicos,

Al realizar la verilicacion podré visualizar (y descargar) una imagen exa[ta del certilj ir: que I:e entregado al usuario en &l momantc que se realizé Iz ransaccion.

EL SECRETARIO
JOHN JAIRO PERDOMO GONZALEZ

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***

Pagina 3 de 3



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 23 de

noviembre de 2023, a las 08:42:43, el niimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 16160132

Cadigo de Verificacion 161601 32234’1 23084243

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1

1D LO NO PUENTES
Cnnlralor Delegado

Generd: WEB

CGR w==

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

08:43:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 235502161

Bogota DC, 23 de noviembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS CARLOS OCAMPQ identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 16160132:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SAVISRRERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTQOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




23/11423, 8:44 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:44:29 AM horas del 23/11/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 16160132
Apellidos y Nombres: OCAMPO LUIS CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00
pm a 5:.00 pm

Linea de atencién al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2



130 | ¥NIOYd ZANTWINND 105 OIVNSN WV S22 BWLLAZ0Z

QOINO
WIIKONODI OVOIALLOY  VOVAINY
ALNVIHOGY 3SV1D  FINIKONIJIONI-Z0
E 2

‘ONTVS NQIVZILOD OCO/3d €208 0NV sqnpo
VTINVId 300l FEFBLLOFLE

VHINID 09Vd 30 3LHOJOS e \ 1055
310V NQIOVAINDIOLAY VAVHOILNI VTINYId




23/11W23, 8:46 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 23/11/2023 08:46:21 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 16160132 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 78483973 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Policia Nacional de Colombia

|Os y Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C.

| Linea de atencién: 018000-910112
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